ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЬ ЙА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № Ш -и .

г. Южа

Об утверждении документации по планировке территории

распределительных газопроводов в с.Хотимль, д. Емельяново, д.Кишариха,
иныхд.Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области», выполфер

ООО «Проект РМ» (далее - Проекты), (Приложение).
2. Опубликовать Проекты и настоящее постановление в официЬЫюм

издании «Правовой Вестник Южского муниципального района» в течешее

скоиВ соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса России <
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая протокол публичных слушаний от 25.10.2019 г. и заключение о
результатах публичных слушаний от 25.10.2019 г. по рассмотрению Проектов
планировки и проектов межевания территории по объекту: «Строительство
распределительных газопроводов в с.Хотимль, д. Емельяново, д.Кишариха,
д.Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области», Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию по планировке территории — ПЬое^сты
планировки и проекты межевания территории по объекту: «СтроителЕъс

дней со дня принятия, а также разместить на официальных сайтах Южского
жмуниципального района и Хотимльского сельского поселения Ю

муниципального района в информационно-телекоммуникационной
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ю:
муниципального района (С.В.Лелюхина).

Исполняющий полномочия Главы
Южского муниципального района

тво

еми

ж

В.И. Оврашко

ского
сети

на
ского